
Na temelju članka 83. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, članka 21. Statuta Poljoprivrednog fakulteta u Osijeku, 

članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11.) i Financijskog plana Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera, 

Poljoprivrednog fakulteta Osijek za 2013. godinu, dekan prof. dr. sc. Vlado Guberac dana 30.03.2013 godine donosi:  

 

 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

 

I. 
I.  

Ovim Planom nabave planira se tijekom 2013. godine nabava sljedećih roba, radova i usluga za potrebe Poljoprivrednog fakulteta u 

Osijeku: 

 

Plan nabave Poljoprivrednog Fakulteta u Osijeku za 2013. godinu     

    

         

R.br Predmet nabave po stavkama 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 
Vrsta 

postupka 

Sklapa li se 
ugovor 

ili okvirni 
sporazum 

(OS) 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora Napomena 

1 Reparirani autoklav   50.000,00  Narudžbenica    
Bagatelna 
nabava 

2 Gel Ddocumentation System    65.000,00  Narudžbenica    
Bagatelna 
nabava 

3 Hortikulturalno uređenje okoliša   50.000,00  Narudžbenica    
Bagatelna 
nabava 

4 Spektrofotometar   40.000,00  Narudžbenica    
Bagatelna 
nabava 

5 Uredski namještaj 
MV- 

02/2013 200.000,00 Otvoreni JN Ugovor I.kvartal 

do isporuke 
robe prema 
ug. 

Sklopljen 
ugovor 

6  Električna energija Osijek/Vinkovci  MV- 550.000,00 Otvoreni JN Ugovor I.kvartal 1 godina Sklopljen 



03/2013 ugovor do 
31.05.2014 

 Električna energija Osijek/Vinkovci 
MV-

01/2012 100.000,00    2012    

Iz prethodnog 
ugovora do 
31.05.2013 

7  Plin Vinkovci 
MV-

04/2013 130.000,00  Ugovor III.kvartal  1 godina 
Sklopljen 
ugovor 

8  Računalna oprema 
MV- 

01/2013 200.000,00 Otvoreni JN Ugovor I.kvartal 
 Do 
31.12.2013. 

Sklopljen 
ugovor 

8.1 Osigurana dodatna sredstva   +30.000,00      

9  Kemikalije za analizu bjelančevina   60.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

10 
Kemikalije za povrćarstvo,cvjećarstvo i 
začinsko i aromatično bilje  60.000,00  Narudžbenica   

Bagatelna 
nabava 

11 Kemikalije za izolaciju i analizu biljne DNA  45.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

12 Kemikalije za izolaciju životinjske DNA  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

13 
Kemikalije za lovstvo, ribarstvo i 
pčelarstvo  55.000,00  Narudžbenica   

Bagatelna 
nabava 

14 Kemikalije za analize masti  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

15  Mikrobiološke podloge   35.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

16 Reagensi za analizatore     35.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

17 Vitaminsko mineralni pripravci     15.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

18  Zaštitna sredstva   40.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

19 Kemikalije za IPA-AGRI-CONTO-CLEEN  70.000,00  
Prema načinu 
za IPA nabavu   

Prema načinu 
za IPA nabavu 



20  Kemikalije za analize tla   68.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

21 Gnojivo  68.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

22  Laboratorijski pribor   60.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

23  Laboratorijsko posuđe   60.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

24  Tisak udžbenika-dr.Jovanovac   25.000,00  Narudžbenica    
 Bagatelna 
nabava 

25  Poštanske usluge   25.000,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 

26  Dostava paketa   21.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

27  Usluge prijevoza   45.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

28  Fiksna telefonija  69.000,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 

29  Mobilna telefonija   65.000,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 

30  Auto gume      30.000,00   Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

31 
 Najam dvorane za tjelesni-Osijek i 
Vinkovci   50.000,00  Ugovor     

Bagatelna 
nabava 

32 
Usluge studentskog servisa i ostale usluge 
(prijevodi)  40.000,00  Ugovor   

Bagatelna 
nabava 

33 Indexi,tuljci  60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

34 Tisak posteri, kopiranje, uvezi  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

35 Tisak udžbenika   60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

36 Tisak priručnika i skripti  60.000,00  Narudžbenica   Bagatelna 



nabava 

37 Studentske ixice  20.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

38 
Tisak diploma, svjedodžbi, dopunskih 
isprava  50.000,00  Narudžbenica   

Bagatelna 
nabava 

39 Ograda Mandićevac  60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

40 Lozni cjepovi  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

41 Lampe za LCD projektor  60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

42 Toneri i tinte 
MV-
05/2013 110.000,00 Otvoreni JN Ugovor II kvartal 1 godina 

Nije provedena 
radi smanjenih 
potreba 

 Toneri i tinte 
MV-
03/2012 80.000,00 2012.      

43 Obrasci razni  20.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

44 Sitni uredski materijal  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

45 Voda Osijek i Vinkovci  40.000,00  

Opći i 
teh.uvjeti 
isporuke 

vod.usluga   
Bagatelna 
nabava 

46 Odvoz smeća Osijek i Vinkovci  65.000,00  -   
Bagatelna 
nabava 

47 
Kom. naknada i slivne v. –Grad Osijek i 
Grad Vinkovci  190.000,00  rješenje   - 

48 Tehnička zaštita  150.00,00 
Usluga iz 
dodatka II. B    

Središnja JN 
Sveučilišta J.J. 
Strossmayera 

49 
Usluge ažuriranja rač. baza (program 
računovodstvo,tajništvo)  35.000,00  Ugovori    



50 Održavanje i servis fotokopirnih uređaja  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

51 Popravci kompjutera  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

52 Servis laboratorijske opreme  60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

53 Literartura-knjige  30.000,00  Nardužbenica   
Bagatelna 
nabava 

54 Sredstva za čišćenje  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

55 Rad na održavanju zgrade Osijek  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

56 Materijal za održ. zgrade u Osijeku   68.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

55 Održavanje zgrade Vinkovci  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

57 Održavanje vozila  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

58 Kape za diplomante  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

59 Objava oglasa, informiranje  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

60 Osiguranje vozila  21.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

61 Osiguranje studenata  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

62 Ugostiteljske usluge  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

63 Catering usluge  69.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

64 Kalendari i olovke  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 



65 Cvjetni aranžmani  21.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

66 Radna odjeća i obuća  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

67 Fotokopirni uređaji  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

68 Chlorophyll meter  20.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

69 Vage  65.000,00  Narudžbenice   
Bagatelna 
nabava 

70 Destilator vodenom parom  75.000,00   II.kvartal  
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

71 Sterilizator  69.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

72 Peletirka za agro palete  25.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

73 Digestori (4 kom.) 
MV-
06/2013 210.000,00 Otvoreni JN  II.kvartal  

Sklopljen 
ugovor 

74 Bioreaktori (4 kom.)  80.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

75 
Aparatura za spektrofotometrijsko 
određivanje KPK/BPK (+oxitop)  55.000,00  Narudžbenica   

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

76 Kjeltec  250.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

77 Homogenizator  30.000,00 
Bagalelna 
nabava Narudžbenica   

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 



projekata 

78 Soxhlet  180.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

79 Kalorimetar  120.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

80 Li-Cor (4300 DNA Analyzer)  450.000,00 Otvoreni JN Ugovor     IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

81 Treskalica  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

82 
Sustav za pročišćavanje i deioniziranje 
vode  50.000,00  Narudžbenica   

Bagatelna 
nabava 

83 Tekućinski kromatograf   1.500.000,00 Otvoreni JN Ugovor   

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

84 Indukcijski spregnuta plazma  1.200.000,00 Otvoreni JN Ugovor   

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

85 Plinski kromatograf  40.000,00  Narudžbenica   

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

86 Mikrovalna pećnica labaratorijska  145.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

87 Kompjuter,laptop,projektor,printer  25.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 



88 Kompjuterski program  25.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

89 Kemikalije za utvrđ. teških metala  70.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

90 
Kemikalije za analize tla, biljne 
tvari,gnojiva  81.300,00     

JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

91 Letci, brošure, priručmik, knjiga projekta  40.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

92 Podignute gredice 50 kom.  60.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

93 Catering  110.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

94 Dizajn web stranice  23.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

95 Ultracentrifugalni mlin za mljev. žitarica  100.000,00 Otvoreni JN Ugovor   

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

96 Sušionik za biljni materijal  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

97 Sušionik za tlo  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

98 Autoklav  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

99 Termostat komora  100.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV. kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

100 Laminara  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

101 Microplate reader  35.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

102 Rotacijski isparivač  35.000,00  Narudžbenica   Bagatelna 



nabava 

103 Inkubatorska mješalica  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

104 Sigurnosni ormar za zapaljive tvari  22.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

105 Sistem za analizu sadržaja kisika  21.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

106 Čelični kolčići –pokušalište Mandićevac  34.185,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

107 Strojno umetanje betonskih stupova  32.776,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

108 Sanacija prostora  56.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

109 
Edukacija-IPA HERA NET-za stručnjaka za 
ruralni razvoj i rur. ekonomiju  283.590,00     

JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

110 
Opremanje centralnog ureda HERA NET-a 
namještajem  20.000,00     

JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

111 Okrijepa za sudionike -Ruralnog razvoja  50.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

112 Vertikalni sterilizator 
MV-
07/2013 80.000,00 Otvoreni JN  II. kvartal  

Sklopljen 
ugovor 

113 Pokusni poligon EKO EDUKO  92.000,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

114 GIS programski paket  29.921,25  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

115 Elektroforeza  24.656,25  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

116 Mikrovalna pećnica i Ph metar  158.110,00     
JN po pravilima 
EU-IPA projekt 

117 Projektori   65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

118. Fotoaparati  15.000,00  Narudžbenica   Bagatelna 



nabava 

116 Mobilni telefoni  23.000,00  Ugovori vip   
Bagatelna 
nabava 

 

 

II.  

 

Postupci javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj nabavi roba, obavljanju usluga i izvođenju javnih radova predviđeni ovim Planom 

obavljat će se na način predviđen zakonom kojim se uređuje sustav javne nabave u Republici Hrvatskoj.  

 

III. 

 

Plan nabave može se mijenjati, odnosno dopunjavati tijekom poslovne godine, ukoliko se pojavi potreba pristupit će se izmjenama i 

dopunama Plana prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave.  

IV. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Poljoprivrednog fakulteta u Osijeku 

(www.pfos.hr) 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                           D e k a n 

 

 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                             Prof.dr.sc. Vlado Gubera  

Klasa: 402-08/13-01/03 

Ur.br.: 2158-22-01-13-1 

U Osijeku, 30.03.2013. 

http://www.pfos.hr/


                                                                                                                                                                             

 


